
 

 

                                   

                                              PATVIRTINTA 

                                              Žiežmarių gimnazijos  

                                              direktoriaus 

                                              2016 m. lapkričio 28   d.  

                                              įsakymu Nr.V- 163 

 

KAIŠIADORIŲ R. ŽIEŽMARIŲ GIMNAZIJA 

 

DISKOTEKŲ ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I. PAGRINDINĖS NUOSTATOS 

 

1. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos Diskotekų organizavimo tvarkos aprašas nustato  

diskotekų organizavimo tvarką gimnazijoje. 

2. Diskotekos organizuojamos II aukšto fojė 8 ir I-IVg klasių mokiniams. 

3. Vykstant gimnazijos renginiams: Helouvinui ir Madų šou- renginiuose dalyvavusių 5-7 

klasių mokiniams  leidžiama dalyvauti diskotekoje nuo 18.00- 20.00 val. 

4. Diskotekų trukmė  ne renginių metu - 18.30 - 21.30 val. 

5. Diskotekos nevyksta paskutinį penktadienį prieš šv. Kalėdas ir šv. Velykas. 

6. Diskotekos organizuojamos gimnazijos mokiniams. 

7. Skelbimą apie diskotekos organizavimą mokiniai  suderina su pavaduotoju ugdymui ne 

vėliau kaip 2 dienas iki diskotekos. 

8. Jei suderintas skelbimas nepaskelbiamas ketvirtadienį, diskoteka penktadienį 

neorganizuojama. 

   

 

II. DALYVAVIMO DISKOTEKOJE TVARKA 

 

9.  Į diskoteką draudžiama įeiti vilkint striukes, paltus. 

     10. Į diskoteką draudžiama įsinešti didelės talpos rankines ar kuprines. 

     11. Į diskoteką nėra įleidžiami neblaivūs asmenys. 

     12. Praėjus 1,5 val. nuo diskotekos pradžios, mokiniai į diskoteką neįleidžiami. 

     13. Diskotekos metu išėjęs iš gimnazijos mokinys atgal nėra įleidžiamas. 

     14. Gimnazijos mokinys(-ė) gali į diskoteką pasikviesti 1-2  draugus(-es). Svečių registracija 

vykdoma prie įėjimo, užpildomas registracijos dalyvių lapas (1 priedas). 

 

III. BUDĖJIMO DISKOTEKOJE TVARKA 

 

15. Diskotekoje budi: 

  15.1. vienas administracijos atstovas (direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams) arba socialinis pedagogas; 

        15.2. du  mokytojai, iš kurių vienas (rekomenduojama) budinčios klasės auklėtojas; 

        15.3. du gimnazijos mokinių tėvai; 

        15.4. ne mažiau 10 mokinių iš 8, I-IVg klasės. 

16. Diskotekoje budinčios klasės auklėtojas (mokytojas): 

16.1. paskiria mokiniams budėjimo vietas; 

16.2. prasidėjus diskotekai patikrina, ar visuose postuose yra budintys mokiniai; 

16.3. diskotekos metu kontroliuoja mokinių budėjimą; 

17. Budinčios klasės mokiniai: 

17.1. privalo segėti skiriamąją kortelę; 

17.2. diskotekos metu mokiniai privalo budėti postuose: 



 

 

2 

      17.2.1. du mokiniai prie įėjimo,  

      17.2.2. du mokiniai pirmo aukšto koridoriuje,  

      17.2.3. keturi mokiniai I aukšto foje,  

      17.2.4. du mokiniai II aukšto foje (diskotekų salėje);  

17.3. apie iškilusius incidentus informuoja klasės auklėtoją, budinčius mokytojus, 

administracijos atstovą, budinčius tėvus; 

17.4. keičiasi budėjimo postuose ne dažniau kaip kas  pusę valandos. 

18. Mokytojas, dirbantis su mokinių diskotekos vedėjų grupe  yra atsakingas už techninės 

įrangos saugumą. 

19. Mokinys, nesilaikantis diskotekos organizavimo tvarkos aprašo 8-10 punktų,  įžūliai 

besielgiantis, gadinantis inventorių,  šiukšlinantis, rūkantis, sudarantis konfliktines situacijas, 

šalinamas iš diskotekos, užpildant drausmės pažeidimų lapą.   

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

  

20. Diskotekų organizavimo tvarkos aprašas tvirtinamas gimnazijos direktoriaus įsakymu. 

21. Tvarkos aprašo pakeitimus ir/ar papildymus gali inicijuoti gimnazijos administracija, 

mokytojų taryba, gimnazijos taryba, mokinių prezidentas ir mokinių savivalda. 

 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

1 priedas 

Svečių, atvykusių į Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos mokinių diskoteką, registracija  

201 ..................... 

 

Eil.

Nr. 

Svečio vardas, 

pavardė 

 

 

Parašas Atvykimo 

laikas 

Laiduojančio mokinio 

vardas pavardė 
Parašas 

1. 
     

2. 
     

3. 
     

4. 
     

5. 
     

6. 
     

7. 
     

8. 
     

9. 
     

10. 
     

11. 
     

12. 
     

13. 
     

14. 
     

15. 
     

16. 
     

17. 
     

18. 
     

19. 
     

20. 
     

 

 


